ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  «ТИИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2024	                                                                        № 2

с.Тиинск

   О проведении публичных слушаний по проекту бюджета              муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

На основании статьи 28  Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области, решения Совета депутатов муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 29.05.2018 №4/8 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений в муниципальном образовании «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области
 постановляю:
1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области  на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.
2. Дата проведения: 13 декабря  2024 года.
3. Место проведения: актовый зал в доме культуры с.Тиинск, расположенный по   адресу:  Ульяновская область, Мелекесский район, с.Тиинск, ул.Площадь Советов д.1.
4. Время проведения: 15 часов 00 минут.
           5. Назначить Главу муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области Гришину Галину Петровну председательствующим публичных слушаний.
6. Назначить начальника финансового отдела администрации муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области Лановенко Ирину Владимировну секретарем публичных слушаний.
7. Опубликовать в средствах массовой информации настоящее постановление, проект бюджета муниципального образования «Тиинское сельское поселение» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов и сообщение о проведении публичных слушаний.
[bookmark: _GoBack]8. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его  официального опубликования, подлежит размещению  в официальном сетевом издании муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области (melekess-pressa.ru)).
9. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
 «Тиинское сельское поселение»                              	                  Г.П. Гришина

СООБЩЕНИЕ
Главы муниципального образования
 «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области
  о проведении публичных слушаний

Глава муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области сообщает, что на 13 декабря 2024 года назначено проведение публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.
Публичные слушания состоятся 13 декабря 2024 года в 15.00 часов в актовом зале в доме культуры с. Тиинск, расположенного по   адресу:  Ульяновская область, Мелекесский район, с. Тиинск, ул. Площадь Советов д.1;
Со дня опубликования данного сообщения и проекта бюджета муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области в срок до 10 декабря 2024 года принимаются предложения и замечания граждан по адресу: Ульяновская область, Мелекесский район, с.Тиинск, ул. Площадь Советов, д.1  с 08.00 до 17.00, телефон: 8(84235) 94-2-86, 94-2-66.